
年 度 令和 3 年度

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契 約 日 令和 3 年 5 月 31 日

工 期 令和 3 年 6 月 1 日 ～ 3 年 9 月 6 日

入 札 日 時 令和 3 年 5 月 31 日 10 時 00 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5笠井建設㈱ ㈹加納　英次 （辞退）

三工建設㈱ ㈹桑村　重男 ¥4,360,000

㈱土肥産業 ㈹土肥　俊夫 ¥4,300,000

落札

阿波道路㈱ ㈹福生　博之 ¥4,200,000

入札額 入札額 入札額

ダイヒョウ㈱ ㈹木内　年則 ¥4,020,000

ダイヒョウ㈱ ㈹木内　年則 ¥4,020,000 ¥4,369,000 ¥3,541,000

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果

令和

午前

石井町役場　本庁２階会議室（防災対策本部室）

落札者 落札額 設計金額 最低制限価格

入 札 結 果 表

執 行 機 関 財政課

町道石井９２号線外舗装補修工事

町道石井９２号線外

名西郡石井町内


